- LICEO SCIENTIFICO STATALE “PIERO GOBETTI”
A Tl Via Maria Vittoria n. 39/bis — 10123 Torino Tel. 011/817.41.57
5 b Suc. Via. Giulia di Barolo 33 — 10124 Torino Tel: 011/817.23.25

[u—

Sue. C.so Alberto Picco, 14 — 10131 Torino Tel: 011/8194533

X y & e-mail- TOPS340002@istruzione.it / \Gﬁéﬁi
W PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT I,

Sito: liceo www.lsgobettitorino.edu.it

LICED SCIENTIFICO STATALE - "PIERO GOBETTI"-TORIMNO
Prot. 0007193 del 14/09/2022
W1-6 (Uscita)

DETERMINA DI NOMINA E CONTESTUALE CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE
GIUDICATRICE n, 98

nell’ambito della procedura di R.D.O. EVOLUTA con procedura ad inviti su piattaforma Mepa per
I'affidamento in concessione, in lotto unico, ai sensi dell’art. 164 del d.lgs. n. 50/2016, dei servizi di ristorazione
mediante distributori automatici di bevande calde, fredde, acqua microfiltrata, panini freschi e snack presso
le sedi del liceo S.S Piero Gobetti: via Maria Vittoria 39/bis- corso Picco 14-via Giulia di Barolo 33 — 10123
Torino.

cig: 9246739a68

- validita 1 novembre 2022/ 31 ottobre 2026 - anni 4.

da aggiudicare tramite il criterio dell’offerta economicamente piii vantaggiosa sulla base del miglior rapporto
qualiti/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 3°, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L. 28 agosto 2018, n. 129;

VISTA laL. 7 agosto 1990, n. 241;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici,

PRESO ATTO che L’aggiudicazione avverra secondo il criterio dell’offerta economicamente pii vantaggiosa sulla
base del miglior rapporto qualiti/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 35, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50

Sara insindacabile diritto dell’Istituto quello di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta
valida, nonché quello di non procedervi affatto, qualora nessuna offerta risultasse conveniente o idonea in relazione
all’oggetto dell’appalto. (art. 95, comma 12 Codice Appalti).

VISTE le norme di nomina della Commissione di aggiudicazione dettate dall’art. 77 del D.Lgs. 50/2016

TENUTO CONTO che, la nomina dei commissari ¢ la costituzione della Commissione devono avvenire dopo la
scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte;

RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte & scaduto il 13/09/2022 alle ore 23.59, e che pertanto
pud procedersi alla nomina della Commissione giudicatrice;

COSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono i seguenti:
il prof. Poglio Fulvio, la Dsga Sig.ra Graziella Spalletta, 1’assistente amministrativa sig.ra Nunziata Maria Sollima
VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilita e astensione previste in capo ai Commissari di Gara;

TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento dovranno rilasciare dichiarazioni di
“accettazione dell’incarico” ¢ di “assenza di cause di incompatibilitd e di astensione” previste dalla normativa
vigente per 1’incarico di cui trattasi;

FONDI
sTRrRuTTUuceAL BMS >
Criori e ceurorre: B Zoxia-20=c






- LICEO SCIENTIFICO STATALE “PIERO GOBETTI”
> Via Maria Vittoria n. 39/bis — 10123 Torino Tel. 011/817.41.57

Suc. Via. Giulia di Barolo 33 — 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 l
Sue. C.so Alberto Picco, 14 — 10131 Torino Tel: 011/8194533 - S
email: TOPS340002@istruzione.it / \GOSETY!

PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT s
Sito: liceo www.lsgobettitorino.edu.it

DETERMINA
per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:

1. di nominare la Commissione giudicatrice per I'affidamento dei servizi in oggetto come segue, riservandosi ogni pinl
ampia facolta di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilita di alcuno di essi:
= Presidente: prof. Fulvio Poglio
= Commissario: Dsga Sig.ra Graziella Spalletta
= Commissario: assistente amministrativa Sig.ra Nunziata Maria Sollima

2. dirichiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilita e
di astensione” previste dalla normativa vigente per I’incarico di cui trattasi, in capo ai membri della Commissione;

FONDI i P e P
STRUTTURALI gﬂjﬁ;"ﬂ. 13"*? ?
st O EA cseuroecsel B EE Zo:




